2539 ผานการอบรมเชิงปฏิบัติการเรื่อง เครื่องมือแพทยในระบบ
ไหลเวียนเลือดสําหรับพยาบาล จากสถาบันวิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
โครงการวิจัยและพัฒนาอุปกรณชีวการแพทย มหาวิทยาลัยมหิดล พ.ศ. 2541 สําเร็จการศึกษา
ประกาศนียบัตรฝกอบรมพยาบาล ไอ.ซี.ยู.รุนที่ 18 จากคณะพยาบาลศาสตรศิริราชพยาบาล
มหาวิทยาลัยมหิดล พ.ศ. 2543 ผานการอบรมหลักสูตรระยะสั้น Critical Care in Pediatric in
The Year 2000 For
Nurses พ.ศ. 2543 เขาศึกษาตอระดับปริญญาพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารการ
พยาบาล คณะพยาบาลศาตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2543 ไดรับรางวัลเจาหนาที่ดีเดน
ของโรงพยาบาลคามิลเลียน ประจําพ.ศ.